台州市立医院超市场地招租成交公示

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]由台州市产权交易所组织的台交所租【2017】2号台州市立医院超市场地招租网络竞价活动，于2017年2月23日上午9：30时举行，现将成交结果公示如下：
	标的物名称
	成交额
（元/年）
	成交单位

	台州市立医院超市场地招租，三年租期
	1648000.00
	台州人本十足便利店有限公司

[bookmark: _GoBack]以上结果公示三天。
监管部门：台州市公管办，投诉电话：88208762

                                           台州市产权交易所有限公司
                                                2017年2月23日